コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2023年4月3日

代理店各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

PYREX® 広口メジュームびん注意事項のカタログ記載内容誤表記

のお詫びと訂正

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご拡販いただき誠にありがとうございます。

さて、2023年4月発行Corning 総合カタログについて、PYREX 広口メジュームび

んの注意事項の記載内容に誤りがございました。深くお詫び申し上げますととも

に、下記の通り訂正をさせていただきます。

敬具

記

訂正箇所

K5ページ 1395 PYREX 広口メジュームびんの注釈

K6ページ 1395 PYREX 広口メジュームびん 赤耐熱キャップ付の注釈

（誤）2 L以上の広口メジュームびんは、ボトルトップフィルターユニットや真

空圧がかかる装置と一緒に使わないでください。破損する可能性があり

ます。

（正）広口メジュームびんは、ボトルトップフィルターユニットや真空圧がか

かる装置と一緒に使わないでください。破損する可能性があります。

以上